SEGUNDO
SEMINARIO

INNOVACION PEDAGOGICAE
INVESTIGACION FORMATIVA

MIERCOLES 20 DICIEMBRE

HORARIO

8:30

9:00

9:15

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:50

Presencial
ACTIVIDAD

Acreditacion

Palabras Rectora
Marisol Duran

Presentacion resultados
de avances en Innovacion
Pedagdgica e Investigacion
Formativa
Lorena Gonzalez

Proyectos de Innovacion
Pedagdgica e Investigacion
Formativa
Constanza Morales - Luis
Pouchucq - Marlys Campos
(FCNMMA)

Guillermo Toro - Miguel Muioz
(FAE)

Evelyn Gajardo - Leonardo Bravo
- Mauro Castillo (FING)

Oriana Urrutia - Cristian Becerra
(FCNMMA)

Coffee

Presentacién Proyectos
Destacados
Christopher Silva (FAE)

Paulina Cardenas - Gonzalo Pérez
- Alfredo Mora - Pablo Azécar
(HCYT)

Luis Silva - Andrés Richard
(FCCOT)

Juan Montoya - Julia Cerda
(HCYT)

Claudia Abarca - Myriam Rojas
(PPS)

Marcelo Robles (FCCOT)

Panel Preguntas Proyectos

Entrega de Diplomas concurso
de investigacion formativa e
innovacién pedagdgica

Cierre

PROGRAMA

JUEVES 21 DICIEMBRE

HORARIO

8:30

9:00

9:10

10:10

11:10

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:10

Presencial
ACTIVIDAD

Acreditacion

Bienvenida Vicerrectora
Académica
Sandra Gaete

Conferencia
Erika Castillo
Vicepresidenta CNA

Panel de Innovacién e
Investigacion Formativa
Carla Gajardo (UDP) - Francisco
Ganga (UTA) - Marcela Romero
(UMCE)

Coffee

Proyectos de Innovacion
Pedagdgica e Investigacion
Formativa
Loreto Aceitdn - Karl Bhomer
(PPS)

Wladimir Silva - Christian Murioz
(FING)

Lorena Hidalgo - Norma Bustos
FCNMMA)

Hernan Orozco - Daniela Godoy
(FCCOT)

Rafael Anguita - José Becerra
(FCCOT)

Patricio Pacheco - Javier Wachter
- Eduardo Mera
(FCNMMA)

Carola Bahamondez - Jorge
Cortés-
Carla Aburto (FCNMMA)

Nicole Vargas - José Klarian - Ana
Da Via (FCNMMA)

Panel Preguntas Proyectos

Cierre - Brunch



